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  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ   
13 декабря  2013 г. № 50-1

аг. Буйнічы                                                                               аг. Буйничи

О внесении изменений и 

дополнений в решение

Буйничского сельского

Совета депутатов от

   29 декабря 2012г. № 39-2
             На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2012 г. № 39-2 «О сельском бюджете  на 2013 год» (в ред. решения Буйничского сельского Совета депутатов от  21.10.2013г. №49-1) следующие изменения и дополнения:
             1.1.в пункте 1 цифры «1 560 226,6» и «1 424 986,6» заменить соответственно цифрами «1 888 226,6» и «1 752 986,6»;
1.2. в пункте 2:

в абзаце  втором цифры «1 424 986,6» заменить цифрами «1 752 986,6»;

в  абзаце третьем цифры «1 560 226,6» заменить цифрами «1 888 226,6»;

             1.3. в приложении 1 к этому решению:
позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	 154 935,0


заменить позицией
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	482 935,0


позицию
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	
  95 326,0


             заменить позицией
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	
423 326,0

	          позиции:
	
	
	
	
	
	

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	87 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	
    87 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	87 000,0

	        заменить позициями:
	
	
	
	
	
	

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	415 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	415 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	415 000,0


позицию
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	  1 424 986,6


заменить позицией
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	    1 752 986,6


1.4. приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции: 
     «Приложение 2

               к решению

     Буйничского сельского

  







     Совета депутатов
               29.12.2012 N 39-2
      (в редакции решения

      Буйничского сельского 

      Совета депутатов

                          13.12.2013 N 50-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2013 год

    (тыс. руб.)
	Наименование
	Раз

дел
	Подраздел
	Вид 
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	   1 385 814,5

	Государственные органы общего 

назначения
	01
	01
	00
	      722 521,9

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	      722 521,9

	Другая общегосударственная 

деятельность
	01
	10
	00
	      335 292,6

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	      335 292,6

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	      328 000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	     328 000,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	   66 083,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	   66 083,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	   66 083,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	 432 769,1

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	432 769,1

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	00
	         3 560,0

	Другие вопросы в области социальной

политики
	10
	08
	00
	          3 560,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	   1 888 226,6


Приложение 3

к решению

Буйничского сельского

Совета депутатов

29.12.2012 N 39-2

(в редакции решения

Буйничского сельского 

Совета депутатов

13.12.2013 N 50-1)

  Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год

                                                                                              (тыс. руб.)
	Наименование
	Глава
	Раз

дел
	Под

раз

дел
	Вид
	  Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 888 226,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	1 385 814,5

	Государственные органы общего 

назначения
	010
	01
	01
	00
	722 521,9

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	722 521,9

	 Другая общегосударственная 

деятельность
	010
	01
	10
	00
	335 292,6

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	  335 292,6

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	  328 000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	  328 000,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	66 083,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	66 083,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	66 083,0

	ЖИЛИЩНО-ОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	432 769,1

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	   432 769,1

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	010
	10
	00
	00
	3 560,0

	 Другие вопросы в области социальной

политики
	010
	10
	08
	00
	3 560,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	     1 888 226,6


2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель                                                                  А.В. Харитоненков


















      МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ


            МАГІЛЁЎСКІ РАЁН


БУЙНIЦКI СЕЛЬСКІ


САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

















МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ


МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН


БУЙНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 


СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
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